

IDAZLEEKIN ELKARRIZKETAK

IDAZLEA	LIBURUAK	ADINA	ARGITALETXEA	MOTA
AIERTZA REMENTERIA, MARIBEL	Mara eta izar saltzailea	8-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
ALBERDI ESTIBARITZ, UXUE	Ezin dut eta zer?	7-10 urte	ELKAR	ipuina
ALBERDI ESTIBARITZ, UXUE	Txikitzen zaretenean	6-10 urte	PAMIELA	album ilustratua
ANORGA LOPEZ, PELLO	Ama erraldoia	8-12 urte	EUSKO JAURLARITZA	ipuina
ANORGA LOPEZ, PELLO	Burua	8-12 urte	ELKAR	ipuina
ANORGA LOPEZ, PELLO	Gerlari handia	8-12 urte	PAMIELA	ipuina
ANORGA LOPEZ, PELLO	Gure hiztegi magikoa	6-9 urte	AIZKORRI	ipuina
ANORGA LOPEZ, PELLO	Ipuin kontalariaren lapikoa	6-9 urte	AIZKORRI	ipuina
ANORGA LOPEZ, PELLO	Jenio gaiztoa	6-9 urte	AIZKORRI	ipuina
ARANA LUZURIAGA, AITOR	Aingeru	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
ARANA LUZURIAGA, AITOR	Lagun berezi bat	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
ARANA LUZURIAGA, AITOR	Printzesa politaren sekretua	8-12 urte	IBAIZABAL	argitalpena
ARANA LUZURIAGA, AITOR	Vampiria	12-14 urte	SM	eleberria
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Azken lamiaren bila	8-12 urte	EREIN	narrazioa
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Din, dan, don, kanpai laburrak	8-12 urte	ELKARLANEAN	argitalpena
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Jantoki txinoan	8-12 urte	EREIN	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Keniako tximeleta	8-12 urte	EREIN	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Martinello eta sei pirata	6-12 urte	EREIN	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Miren nunca mais	6-12 urte	ELKAR	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Miren, Garbiñe eta sorgin baten komeriak	6-12 urte	EREIN	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Nahi duzuen beste edozein	6-12 urte	EREIN	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Nemesioren itzala	6-10 urte	ELKAR	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Nemesioren trikitixa	8-10 urte	ELKAR	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Scot Barberenaren bizitzako lehen pausoak	6-12 urte	ELKAR	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Txabola terapeutikoa	6-12 urte	ELKAR	ipuina
ARISTI URTUZAGA, PAKO	Zazpi pirata baltsa batean	8-12 urte	EREIN	ipuina
ARRETXE PEREZ, JON	Harresi handirantz	10-12 urte	ALFAGUARA-ZUBIA	eleberria
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Agur ama!	5-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Ai, ai, ai!	6-8 urte	MEZULARI	ipuina
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Astebeteko kontuak	6-7 urte	AIZKORRI	narrazioa
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Basajaun eta Martin	7-12 urte	EREIN	klasiko berritua
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Begigorritarren erlojua	8-11 urte	SM BAPOREA	narrazioa
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Groau!	7-9 urte	AIZKORRI	ipuina
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Nitaz ahaztu dira	8-10 urte	EREIN	ipuina
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Oinutsik jauregian	6-8 urte	IBAIZABAL	ipuina
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Postal literarioak	6-10 urte	GAZTAGORRI	ipuinak, haur poesia
ARRIETA MALAXETXEBARRIA, YOLANDA	Zazpi pertsonaia istorio bila	7-9 urte	AIZKORRI	ipuina
AZKUE IBARBIA, IMANOL	Bizi, bizitxo!	6-8 urte	AIZKORRI	ipuina
AZKUE IBARBIA, IMANOL	Gaur egun handia da	8-10 urte	EREIN	ipuina
AZKUE IBARBIA, IMANOL	Kea airean bezala	10-12 urte	ELKAR	ipuina
BARRIO RAMIREZ, PABLO	Abere hatsak eta beste animalia batzuk	8-11 urte	IRUÑEAKO UDALA	argitalpena

BERASALUZE OSTOLAZA, GARIKOITZ	Elaia, gultenik ez duen kolorea	8-12 urte	TXAPALAPARTA	ipuina
BERASALUZE OSTOLAZA, GARIKOITZ	Elurra ezin da erosi	8-10 urte	TXAPALAPARTA	ipuina
BERISTAIN AGIRRE, MANEX	Kabir eta Samanen abenturak	haur	ERROTETA	
BERISTAIN AGIRRE, MANEX	Krixpin kaktusa	haur	ERROTETA	
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Amonak nobioa du, eta zer?	8-9 urte	ELKAR	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Armairuan ipuinak irakurtzen zituen neska	8-10 urte	EREIN	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Garazi gerezi	6-10 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Gaua balkoian	6-9 urte	MEZULARI	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Komunean galtzen naiz	8-9 urte	ELKAR	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Markel gelazikin	8-10 urte	ELKAR	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Martin, egon geldi	6-7 urte	ELKAR	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Oihana hirian	6-10 urte	ELKAR	ipuina
BILBAO BARRUETABENA, LEIRE	Olagarro bat bainuontzian	6-10 urte	ELKAR	ipuina
BUENO ERRANDONEA, RAIMUNDO	Bloblo	8+	KALANDRAKA	
BUENO ERRANDONEA, RAIMUNDO	Fatima	7+	ELKAR	
COLINA ACORDARREMENTERIA, SUSTRAI	H gabe	10-12 urte	ZUBIA	eleberria
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Benetako pirata	10-12 urte	ELKARLANEAN	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Dragoia	7-10 urte	EREIN	
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Familia berria	6-8 urte	ELKAR	
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Gabe gabe	8-11 urte		ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Hizkuntza sekretuak	11-12 urte	ELKAR	eleberria
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Izebak	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Lanbroa	9-12 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Logurepeko munstroak	10-12 urte	EREIN	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Ni naizen guztia	7-10 urte	EREIN	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Oneka	6-10 urte	EREIN	ipuina
EGAÑA GIMENEZ, ARRATE	Txita more txikia	6-9 urte	EREIN	ipuina
ELEXPURU ARREGI, JUAN MARTIN	Harpajolea	9-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
ELEXPURU ARREGI, JUAN MARTIN	Laminen sekretua	10-12 urte	ELKAR	eleberria
ELEXPURU ARREGI, JUAN MARTIN	Txepetxa eta sugea	6-10 urte	ELKARLANEAN	argitalpena
ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, UNAI	Matxinsaltoen belarriak	9-12 urte	ELKAR	ipuina
ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, UNAI	Zizili	10-12 urte	ELKAR	ipuin luzea
ETXEBERRIA GARRO, XABIER	Nik dauzkat aitonaren hortzak		ELKAR	ipuina
ETXEBERRIA GARRO, XABIER	Pako fakirra		ELKAR	argitalpena
EUGI AIERDI, JON	Ixone isilik	8-12 urte	AIZKORRI	argitalpena
FRIERA URBISTONDO, IÑAKI	Aska itzazue pottokak	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
FRIERA URBISTONDO, IÑAKI	Izaroko altxorra	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
FRIERA URBISTONDO, IÑAKI	Trianoko gau gorriak	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
GABIRIA LARA, JULEN	Metro bateko letrak	10-12 urte	ELKARLANEAN	eleberria
GABIRIA LARA, JULEN	Nire aita ikusezina da	10-12 urte	ELKAR	ipuina
GARAIALDE ETXABURU, ENEKO HARITZA	Lur gorrian barrena	haur	MALUTA	
GARAIALDE ETXABURU, ENEKO HARITZA	Mari, haizuloetako dama	haur	MALUTA	
GARAIALDE ETXABURU, ENEKO HARITZA	Mateo txistu	haur	MALUTA	
GARAIALDE ETXABURU, ENEKO HARITZA	Tartalo, begibakarra	haur	MALUTA	

GORRINDO ETXEANDIA, KARLOS	Ur aparretan	hur	DESCLÉE	argitalpena
IBARRA BASAÑEZ, ARANTZA	Basotxo	6-12 urte	EREIN	ipuina
IBARRA BASAÑEZ, ARANTZA	Basotxo eta animal handiak	6-8 urte	EREIN	argitalpena
IBARRA BASANEZ, ARANTZA	Basotxo eta dantzak	6-8 urte	EREIN	argitalpena
IBARRA BASANEZ, ARANTZA	Basotxo eta kirola	6-8 urte	EREIN	argitalpena
IBARRA BASANEZ, ARANTZA	Basotxo eta zuhaitzak	6-8 urte	EREIN	argitalpena
IBARRA BASANEZ, ARANTZA	Saiku detektibea	6-8 urte	DESCLÉE	argitalpena
IBARRA BASANEZ, ARANTZA	Telina banpiruaren etxean	6-12 urte	DESCLÉE	ipuina
IBARRA BASAÑEZ, ARANTZA	Timpusak eta uholdea	7-9 urte	HIRIA	
IBARRA BASAÑEZ, ARANTZA	Zer gertatzen zaio eguzkiari	6-12 urte	EREIN	ipuina
IBARRA BASAÑEZ, ARANTZA	Zigortzaileak	6-12 urte		argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Amilami	9-12 urte	ELKAR	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Denboraldi bat ospitalean	8-11 urte	ALBERDANIA	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Egunez parke batean	8-11 urte	ALBERDANIA	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Gauetz zoo batean	8-11 urte	ALBERDANIA	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Jonasen ipuinak	6-8 urte	AIZKORRI	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Oporraldi bat baserrian	8-11 urte	ALBERDANIA	argitalpena
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Printzesa begizulo	6-8 urte	ELKAR	ipuina
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Serio demonio	8-11 urte	ELKAR	ipuina
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Sudurretik txintxilika	8-11 urte	EDEBÉ-GILTZA	ipuina
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Txano gorritxo eta amona basatia	8-11 urte	EDEBÉ-GILTZA	ipuina
IGERABIDE SARASOLA, JUAN KRUIZ	Txori txoroa	8-11 urte	EDEBÉ-GILTZA	ipuina
IRUSTA ZAMALLOA, ANTTON	Aseye	6-12 urte	ZUBIA	argitalpena
IRUSTA ZAMALLOA, ANTTON	Athletic, gogoaren indarra	6-12 urte	PETRONOR eta ATHLETIC	ipuina
IRUSTA ZAMALLOA, ANTTON	Herri ipuinak	6-12 urte	SUSAETA	ipuina
IRUSTA ZAMALLOA, ANTTON	Katxin	6-12 urte	ALFAGUARA-ZUBIA	argitalpena
IRUSTA ZAMALLOA, ANTTON	Munduari itzulia 18 ipuinetan	6-12 urte	ELKAR	argitalpena
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Ijitoak dauzkat etxean	10-12 urte	PAMIELA	argitalpena
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Jack Destripatzailearen arrastoa	10-12 urte		argitalpena
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Londresen nago aitonarekin	10-12 urte	EREIN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Marmokiñe	10-12 urte	ELKARLANEAN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Olibia, Risky, Txop Suey eta Mohamed	10-12 urte	ELKAR	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Risky eta bere lagunak	10-12 urte	ELKARLANEAN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Risky, zaude geldirik!	10-12 urte	EREIN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Riskyren barrabaskeriak	10-12 urte	ELKARLANEAN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Riskyren bihurrikeriak	10-12 urte	ELKARLANEAN	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Riskyren ipuin politenak	10-12 urte	ELKAR	eleberria
ITURRALDE URIA, JOXE MARI	Sute handi bat ene bihotzean	10-12 urte	PAMIELA	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Ai, Ximun, Ximun!	8-12 urte	EREIN	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Aio, Pelaió!	8-12 urte	DESCLÉE	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Anpolai gorriak!	8-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Arre! Arre!	6-10 urte	EREIN	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Azkeneko txantxana	6-10 urte	IBAIZABAL	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Elurretako leopardoaren bila	6-10 urte	IBAIZABAL	ipuina

KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Feli eta Filo	6-10 urte	EREIN	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Hamaiketan igerilekuan	6-10 urte	TXAPALAPARTA	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Letrak elurretan	6-10 urte	ELKAR	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Mattinen haserrea	6-10 urte	AIZKORRI	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Momolo	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Nire ahizpa Aluita	6-10 urte	ELKAR	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Olatuak loretan	6-8 urte	ELKAR	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Parke bakartia		ELKAR	
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Sorgin maitagarriak		AIZKORRI	
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Tigreen hizkera		AIZKORRI	
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	To, Mieltxo!	8-10 urte	DESCLÉE	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Tristan triste	8-12 urte	EREIN	ipuina
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Txara txikia		IBAIZABAL	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Urtziren diarioa		IBAIZABAL	argitalpena
KAZABON AMIGORENA, ANTTON	Zanbuloko sonanbulua		AIZKORRI	argitalpena
MAGDALENA ARRIAGA, PERU	Ilania	10-12 urte	GERO-MENSAJERO	eleberria
MAGDALENA ARRIAGA, PERU	Txomintxo eta Perutxo bakarrik geratu dira etxean	6-8 urte	ELKAR	
MAGDALENA ARRIAGA, PERU	Txomintxo eta Perutxoren abenturak	6-8 urte	ELKAR	
MARTINEZ NAVARRO, LAIDA	Max bazterrak nahasten	8-10 urte	IBAIZABAL	argitalpena
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Etxe bitan bizi naiz, eta zer?	8-10 urte	ELKAR	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Izar bat zopan	8-12 urte	GILTZA	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Joanes eta Bioletaren bihotza	6-8 urte	ELKAR	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Mila magnolio lore	8-12 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Nola zuzendu andereño gaizto bat	8-10 urte	GILTZA	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Supositorioak otsoarentzat	6-8 urte	GILTZA	ipuina
MEABE PLAZA, MIREN AGUR	Zer da, ba, maitasuna	10-12 urte	ELKAR	
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	1002 gaua	13-15 urte	PAMIELA	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Ametsen kontrabandista	10-12 urte	ELKAR	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Buelta bat aitontxurekin	10-12 urte	ELKAR	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Egun bat Petre Romanescuren bizitzan	10-12 urte	EREIN	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Estitxuk pirata izan nahi du	10-12 urte	ELKAR	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Ezin da ipuinik asmatu, ala?	10-12 urte	ELKAR	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Gurpil gainean nabil	8-10 urte	GILTZA	eleberria
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Joxemeren asmazioak	9-11 urte	ELKAR	ipuina
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Karabana batean bizi naiz	8-10 urte	ELKAR	ipuina
MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER	Karakolaren barruan	8-10 urte	ELKAR	ipuina
MENDIZABAL ARANBURU, ANTXINE	Ametsi tripek hitz egiten diote	6-7 urte	ELKAR	ipuina
MENDIZABAL ARANBURU, ANTXINE	Katti beti endredatzen	6-12 urte	ELKAR	ipuina
MENDIZABAL ARANBURU, ANTXINE	Lotsatia naiz, eta zer?	6-12 urte	ELKAR	ipuina
MENDIZABAL ARANBURU, ANTXINE	Nire amak ez dauka erremediorik	10-12 urte	ELKAR	ipuina
MORILLO GRANDE, FERNANDO	Marko panpinak trapuzko amets	8-10 urte	GAUMIN	eleberria
MORILLO GRANDE, FERNANDO	Zonbia San Mames	10-12 urte	GAUMIN	eleberria
MUGERTZA UNANUE, JUAN LUIS	Hortxe-hortxe, urrun	10-12 urte	IBAIZABAL	argitalpena
MUGERTZA UNANUE, JUAN LUIS	Kilkerra eztarrian	6-12 urte	IBAIZABAL	argitalpena

MUGERTZA UNANUE, JUAN LUIS	Sorgin zibertxakurra	6-12 urte	IBAIZABAL	argitalpena
MUGERTZA UNANUE, JUAN LUIS	Zer du aitonak?	10-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
MUGURUZA UGARTE, JABIER	Asteburu bat tren zaharrean	8-10 urte	EREIN	ipuina
MUGURUZA UGARTE, JABIER	Jon eta zaldiak	9-12 urte	EREIN	ipuina
MUGURUZA UGARTE, JABIER	Sei lagun, sei sekretu	10-12 urte	EREIN	eleberria
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Autobusaren zain	10-12 urte	EREIN	argitalpena
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Denboraren makina	10-12 urte	EREIN	argitalpena
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Mikel eta Mikaela	7-10 urte	EREIN	
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Non biziko gara?	7-10 urte	EREIN	argitalpena
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Sekretuen lapurrak	7-10 urte	EREIN	antzerkia
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Torrepeko zaldunak	7-10 urte	EREIN	argitalpena
OLAIZOLA BORDA, ALAITZ	Txiokue	7-10 urte	EREIN	argitalpena
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Agure jakagorria	10-12 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Alfonbra berria	6-8 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Amona Blasi eta herensuge-kumea	6-8 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Arraioak!	6-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Arratsalde bat Marirekin	6-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Arreba txiki bat dut, eta zer?	6-8 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Ausarta eta Panpoxa tartaloen basoan	9-11 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Euskal mitologiako kondairak haurrentzat	6-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Gure mundu txikitik	8-10 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Hiru lagun	9-12 urte	ELKAR	eleberria
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Horazio eta jaguarra	7-9 urte	ELKAR	eleberria
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Jokin Galtzagorri	9-11 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Katixa eta Kroko	8-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Katixa, Kroko eta Kokoroko	9-11 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Kikik koko nahi du	7-9 urte	ELKARLANEAN	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Kontuz gizakiekin!	6-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Malanjel pirata	9-11 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Mixi Marrau	7-9 urte	ELKAR	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Izeko Eli eta biok	9-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Paulen abentura miresgarria	6-8 urte	AIZKORRI	ipuina
OLAIZOLA LAZKANO, JESUS MARIA "TXILIKU"	Pupuan trapua	6-12 urte	PAMIELA	argitalpena
RAMOS VILLANUEVA, GOIO	Basajaunen misterioa	8-12 urte	BAPOREA	argitalpena
RAMOS VILLANUEVA, GOIO	Izeko Mirenek lagun berria du	8-10 urte	IBAIZABAL	argitalpena
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Bai eroa ordenadorea	9-11 urte	ZUBIA	eleberria
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Behin batean	8-9 urte	AIZKORRI	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Beldurrak airean	9-11 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Dorre dardaratsua	9-11 urte	IBAIZABAL	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Eguzkia puxtarian	8-9 urte	IBAIZABAL	argitalpena
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Eneko okerrekoren akerra	9-11 urte	GILTZA	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Enekoxxki, Hasieider eta Ibabe	8-9 urte	ELKAR	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Erdia falta da	8-12 urte		ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Erotrena	9-11 urte	AIZKORRI	ipuina

SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Hamsterra eta gangsterra	9-12 urte	GILTZA	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Hau gozoa!	8-9 urte	AIZKORRI	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Hura abentura	9-11 urte	DESCLÉE	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Ilargiaren eztula	8-9 urte	BRUNO	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Irudimena hegan	8-11 urte	AIZKORRI	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Kometa bidaizalea	8-9 urte	BRUNO	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Kutuna tuntuna	8-9 urte	ELKAR	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Letra biziak	9-11 urte	IBAIZABAL	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Oporren zirrarra	9-11 urte	DESCLÉE	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Ostadarraren zazpi ateak	8-9 urte	IBAIZABAL	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Tximeletak dantzan	8-12 urte	DESCLÉE	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Txoriak eta habiak	8-11 urte	IBAIZABAL	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Udalekua, hura lekua	9-11 urte	DESCLÉE	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Zirku izugarria	9-11 urte	IBAIZABAL	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Ebelina Mandalina	6-12 urte	EREIN	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Krispeta hegalaria	6-12 urte	ELKAR	narrazioa
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Muxurik nahi?	6-12 urte	MEZULARI	ipuina
SANTISTEBAN ZIMARRO, KARLOS	Nobio bat nire amarentzat	6-12 urte	ELKAR	ipuina
TABERNA IRAZOKI, MIKEL	Ibaiak nahi duen tokiraino	9-11 urte	PAMIELA	eleberria
TOLEDO SARALEGI, MAITE	Ametsaren aro berria	6-12 urte	SAURÉ	ipuina
UGARTE RODRIGUEZ, YURRE	Itsasoa maleta batean	7-10 urte	DENONARTEAN	
UNZUETA ZAMALLOA, LOURDES	Kaiuko bat elurretan		ELKAR	
WALIÑO PIZARRO, JOSU	Hortza galdu du Jonek	6-8 urte	AIZKORRI	ipuina
WALIÑO PIZARRO, JOSU	Lepoko minez zegoen hontza	6-8 urte	AIZKORRI	ipuina
WALIÑO PIZARRO, JOSU	Pirata ximon	6-8 urte	AIZKORRI	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Ama!	8-10 urte	GILTZA	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Baso sutan	6-8 urte	EREIN	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Eskola sorgindua	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Euskaldun bat Marten	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Ipuin eroa	8-10 urte	DESCLÉE	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Josu Azalaren abenturak	10-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Katalina kontalari	6-7 urte	PAMIELA	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Maddiren ametsak	8-10 urte	DESCLÉE	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Mirari hegalaria	10-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Nagadu	6-8 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Olentzero larri	6-8 urte	GERO-MENSAJERO	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Oparirik ederrena	6-8 urte	DESCLÉE	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Pako belea	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Pako belearen bihurrikeriak	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Salimarentzat oparia	6-8 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Txerrikumeen abentura berriak	10-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Txerrikumeen abenturak	10-12 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Txikiak baina bixkorrak	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Tximu bat klinikan	8-10 urte	IBAIZABAL	ipuina

ZUBELDIA OTEGUI, IÑAKI	Xirripin fantasmatoxa	6-8 urte	IBAIZABAL	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Bakarrik eta Buztangabe	6-12 urte	SM	eleberria
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Gutun harrigarri bat	6-12 urte	ELKAR	eleberria
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Hiru egun balearen sabelean	10-12 urte	PAMIELA	
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Hiru lagun	6-12 urte	IBAIZABAL	eleberria
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Ipuinkaria	6-12 urte	PAMIELA	eleberria
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Midasen eraztuna	6-12 urte	EREIN	eleberria
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Pantaleon badoa	6-12 urte	PAMIELA	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Pantaleon lagunekin doa	6-12 urte	PAMIELA	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Paularen zazpi gauak	6-12 urte	GILTZA	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Pikolo	6-12 urte	ALBERDANIA	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Sekretuen liburua	6-12 urte	ALBERDANIA	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Urrezko giltza	6-12 urte	EREIN	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Usoa, hegan etorritako neskatoa	6-12 urte	EREIN	ipuina
ZUBIZARRETA DORRONSORO, PATXI	Xia Tenzinen bidaia miresgarria	6-12 urte	IBAIZABAL	ipuina